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SZ 4316.000 - Bocchettoni ingresso cavi

Utilizzati unitamente alle apposite lamiere di entrata cavi, consentono di realizzare rapidamente
un ingresso a tenuta dei cavi nell'armadio.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Ingresso cavi

Adatti per

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8
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SZ 4316.000

Utilizzati unitamente alle apposite lamiere di entrata cavi,
consentono di realizzare rapidamente un ingresso a tenuta dei cavi
nell'armadio.

Sezione principale: polipropilene
Boccola/guaina: elastomero termoplastico

Numero ingresso cavi: 8
Diametro cavi max: 13 mm

Tipo di contenitore: VX
Tipo di contenitore: VX SE

IP 55 con montaggio a regola d'arte

25 pz.

0.6

0.786

40169997
4028177098664
EC000879

EC000879



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27069216

Approvazioni

Certificati Grado di protezione

© Rittal 2026



