

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 4316.000**

**Bocchettoni ingresso cavi**

Stato: 31/01/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 4316.000 - Bocchettoni ingresso cavi

Utilizzati unitamente alle apposite lamiere di entrata cavi, consentono di realizzare rapidamente un ingresso a tenuta dei cavi nell'armadio.



## Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 4316.000
Descrizione prodotto	Utilizzati unitamente alle apposite lamiere di entrata cavi, consentono di realizzare rapidamente un ingresso a tenuta dei cavi nell'armadio.
Materiale	Sezione principale: polipropilene Boccola/guaina: elastomero termoplastico
Ingresso cavi	Numero ingresso cavi: 8 Diametro cavi max: 13 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: VX Tipo di contenitore: VX SE
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55 con montaggio a regola d'arte
Confezione	25 pz.
Peso netto	0.6
Peso lordo	0.786
Codice tariffa doganale	40169997
EAN	4028177098664
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879

# Caratteristiche

---

ECLASS 8.0

27069216

# Approvazioni

---

Certificati

Grado di protezione